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19.642,70€             

100,00€                  

2519 113.355,00€           

92 4.600,00€               

650 23.497,50€             

500,00€                  

0 -€                       

Totale Entrate 161.695,20€           

Entrate

Recupero quote        n°

Convegni

Certificati                  n°

Residuo postale

Residuo cassa 

Quota iscritti             n°

Quote nuovi iscritti   n°



1.200,00€         

3.120,00€         

1.850,00€         

1.241,57€         

3.200,00€         

8.300,00€         

2.594,19€         

100,00€            

5.379,50€         

6.500,00€         

-€                  

1.337,17€         

850,00€            

2.723,00€         

3.500,00€         

9.656,53€         

3.000,00€         

2.500,00€         

2611 21.749,63€       

1.450,00€         

11.892,39€       

2.200,00€         

4.500,00€         

3.300,00€         

7.520,90€         

109.664,88€     

Manutenzione sede

Codominio

Enel + Sogeas

telecom  tre  ADSL

Cancelleria

Spese  Postali

Produzione stampati

Abbonamento  riviste

Arredi macchine per ufficio

Consulenza legale

Consulenza amministrativa

Spesa Tenuta conto

Tasse e tributi  vari

Coordinamento regionale

Spese organizazione corsi e conv.

Totale uscite

Rimborso quote

Spese segretaria

Spese impreviste

USCITE

Promozione Immagine

Informatizzazione  sede

Rimborso  Km

Spese di rappresentanza

Partecipazione  corsi

cetificazione iso 9001

Quote  Federazione



Dimostrazione dei saldi di esercizio

Tot. Entrate

Tot. Uscite

Avanzo a Chiusura

morosi 500

Consistenza a chiusura  esercizio

161.965,20€                

109.664,88€                 

29.800,32€                   

Tot. Mancate Entrate 22.500,00€                   

29.800,32€                   Totale 

Saldo c/c postale

Saldo  cassa

29.800,32€                   

-€                             


